CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.802/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 03 de novembro de 2022.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.607/2022, de autoria do VEREADOR WILIAN MARQUES POSTIGO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que interceda junto ao Departamento
de Edificações e Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais – DER/MG para
que seja feita a pintura estratigráfica no trevo que dá acesso à rodovia MG-414, pois
está sem nenhuma pintura, trazendo dificuldade aos condutores, principalmente no
período noturno.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
DEPUTADO ESTADUAL DOORGAL GUSTAVO SAD LAFAYETTE DE ANDRADA
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE – MG

		2022-12-06T12:01:18-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-06T12:18:22-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro